単位認定申請書

提出日：    年  月  日

京都造形芸術大学長 殿

私が下記大学等または藝術学舎で修得した単位について、京都造形芸術大学通信教育部で

修得したものとして認定いただきたく、下記の通り申請いたします。

記

学籍番号：                氏  名：

※下記、該当する申請内容と提出書類にチェックしてください。

□入学前に、下記大学等で修得した単位について単位認定申請する

単位を修得した学校名

大学・短期大学（短期大学部）・高等専門学校

学部・学科・専攻科
学部         学科

専攻科

提出書類
□ 成績証明書（入学手続時に提出済み）

□ 成績証明書（今回同封）

□本学での科目等履修で修得した単位について単位認定申請する

提出書類 □ 本学発行「単位修得証明書」（有料）

□入学前に、藝術学舎で修得した単位について単位認定申請する

提出書類 □ 藝術学舎 成績通知

□休学中に、藝術学舎で修得した単位について単位認定申請する

提出書類 □ 藝術学舎取得単位の通信教育部単位連携結果について

以上

受付番号

既修得単位認定(1 年次入学のみ) ・本学での科目等履修による単位認定

・藝術学舎(入学前・休学中)